
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. Gen. 438
del 21.12.2017

Reg. Part. 194
del 21.12.2017

Oggetto: Impegno di spesa e liquidazione in favore dell’Agenzia delle Entrate per
pagamento cartella esattoriale n. 29629620170029208568001

L’anno duemiladiciassette il giorno ventuno del mese di dicembre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l’avviso di liquidazione dell’imposta n. 29629620170029208568001 emesso dall’agenzia
dell’Entrate – Direzione Provinciale di Palermo con la quale si contesta il mancato pagamento degli
oneri  di  registrazione dell’atto giudiziale sopra indicato ai  sensi  dell’art.  37 e seguenti  del  D.P.R.
131/1986; 

Considerato che occorre provvedere al pagamento dell’importo suddetto quantificato nel detto
avviso di liquidazione in complessivi €. 295,02;

VISTA  la  delibera  di  G.C.  n.  68 del  22.06.2017,  esecutiva,  di  assegnazione  risorse  al
Responsabile dell’Area Amministrativa per il pagamento dell’imposta sopra indicate;

Visto l’O.R.EE.LL.;

Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;

Visto il Regolamento di contabilità;

Visto lo statuto comunale; 

Visto l’O.R.EE.LL.;

DETERMINA

1) di  impegnare  e  liquidare  la  somma di  €  295,02  in  favore  dell’Agenzia  delle  Entrate,  –
Direzione  Provinciale  di  Palermo  per  mancato  pagamento  degli  oneri  di  registrazione
dell’atto giudiziale sopra indicato n. 29629620170029208568001;

2) Di  imputare  la  superiore  spesa  di  €.  295,02  all’intervento  01.11.103.10016 del  bilancio
comunale su cui era stato assunto il relativo impegno di spesa;

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
                   F.to  Sig.ra  Anna Maria Lenzo



SERVIZIO ECONOMICO –FINANZIARIO

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 1991, 
n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede:

A T T E S T A

la  copertura  della  spesa di  €.  295,02  con imputazione  della  stessa  all’intervento  /  agli  interventi  in conto
competenza/residui  del  conto  del  bilancio  corrente  esercizio  /  pluriennale  indicato/i  nella  proposta  di
deliberazione succitata.
Impegno prenotato n. 

Floresta, lì  21.12.2017                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario         
F.to Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che il  presente atto  è  stato pubblicato all’Albo Pretorio  per quindici  giorni  consecutivi con il  n.  789 dal

27.12.2017 al 11.01.2018.

Dalla Residenza Municipale, ____________                                Il Segretario Comunale
                          (Dott.____________________)

Il Messo Comunale
_______________


